

**CAFÉ
SNACK**

PRODUCT CARD

Product name

Classic Bloomer: Bacon and cheese omelette

Egg omelet, baked bacon, coarse mustard dressing, Maasdamer cheese, fried onion, béchamel and mozzarella crust.

Composition

Bloomer wheat bread 47%, egg omelette 19%, Maasdammer cheese 9%, coarse-grain mustard dressing 9%, mozzarella cheese 6%, béchamel 4%, bacon 4%, frozen fried onion 1%

Nutritional values (100 g)

energy value	1300 kJ / 312 kcal
fats	11,7 g
of which saturated fatty acids	5,9 g
carbohydrates	26 g
of which sugars	1,6 g
proteins	12,2 g
salt	1,5 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg, mustard

Product dimensions

20 × 12 cm

Weight

e 195 g

Order code

F007.XX.F

EAN code

8 594 010 434 631

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

**CAFÉ
SNACK**

**BACON &
CHEESE
OMELETTE
BLOOMER**

with fried onion and coarse
mustard dressing



Product name

Classic Bloomer: Ham and cheese omelette

Egg omelette, ham, Maasdamer cheese, whipped butter

Composition

Bloomer wheat bread 47%, egg omelette 17%, top quality ham 9%, Maasdammer cheese 9%, butter 9%, mozzarella cheese 6%, béchamel 4%

Nutritional values (100 g)

energy value	1170 kJ / 312 kcal
fats	15,7 g
of which saturated fatty acids	8,4 g
carbohydrates	21,7 g
of which sugars	0,76 g
proteins	13,1 g
salt	1,3 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg

Product dimensions

20 × 12 cm

Weight

e 205 g

Order code

F008.XX.F

EAN code

8 594 010 434 648

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

HAM &
CHEESE
OMELETTE
BLOOMER

with maasdam cheese
and horseradish butter



Product name

Gourmet Bloomer: Pastrami

Pastrami, truffle mayonnaise, sautéed onion, parmesan

Composition

Bloomer wheat bread 52%, pastrami 21%, truffle mayonnaise 9%, mozzarella cheese 7%, parmesan cheese 5%, béchamel 5%, fried onion 1%

Nutritional values (100 g)

energy value	1120 kJ / 269 kcal
fats	12,3 g
of which saturated fatty acids	3,4 g
carbohydrates	22,1 g
of which sugars	1,2 g
proteins	16,3 g
salt	1,5 g

Allergens

cereals containing gluten, milk

Product dimensions

20 × 12 cm

Weight

e 195 g

Order code

F010.XX.F

EAN code

8 594 010 434 662

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

PASTRAMI
BLOOMER

with truffle mayonnaise,
fried onion and parmesan



Product name

Gourmet Bloomer: Pulled beef

Pulled beef, provolone cheese, green peppercorn dressing

Composition

Bloomer wheat bread 49%, pulled beef 22%, mustard dressing with green pepper 9%, provolone cheese 9%, mozzarella cheese 7%, béchamel 4%

Nutritional values (100 g)

energy value	1180 kJ / 281 kcal
fats	14,8 g
of which saturated fatty acids	5 g
carbohydrates	21,6 g
of which sugars	1,1 g
proteins	14,4 g
salt	1,3 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, mustard, egg

Product dimensions

20 × 12 cm

Weight

e 195 g

Order code

F009.XX.F

EAN code

8 594 010 434 655

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

**PULLED
BEEF
BLOOMER**
with comte cheese
and green pepper dressing



Product name

Classic Sandwich: Tofu teriyaki

Marinated tofu in teriyaki sauce, grilled peppers, chilli koriander dressing, mozzarella cheese

Composition

Wheat bread 36%, marinated tofu 24%, mozzarella cheese 17%, chilli koriander dressing 10%, grilled red pepper 10%, béchamel 5%

Nutritional values (100 g)

energy value	871 kJ / 322 kcal
fats	8,8 g
of which saturated fatty acids	2,6 g
carbohydrates	21,4 g
of which sugars	2,9 g
proteins	9,5 g
salt	1,2 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, soja, egg

Product dimensions

15 × 12 cm

Weight

e 180 g

Order code

F003.XX.F

EAN code

8 594 010 434 594

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACKTOFU
TERIYAKI
SANDWICH

with grilled pepper
& zucchini dressing



Product name

Classic Sandwich: Ham and cheese

Ham, Emmental, whipped butter with gratin toast

Composition

Wheat bread 36%, top quality ham 22%, emmental cheese 17%, butter 11%, mozzarella cheese 8%, béchamel 6%

Nutritional values (100 g)

energy value	1190 kJ / 285 kcal
fats	13,7 g
of which saturated fatty acids	7,1 g
carbohydrates	24,7 g
of which sugars	1,9 g
proteins	14,7 g
salt	1,5 g

Allergens

cereals containing gluten, milk

Product dimensions

15 × 12 cm

Weight

e 160 g

Order code

F002.XX.F

EAN code

8 594 010 434 587

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

HAM &
CHEESE
SANDWICH
with creamy butter



Product name

Classic Sandwich: Cheese

Gratinated toast with béchamel, blue cheese, gouda, cheddar, mayonnaise

Composition

Wheat bread 39%, Gouda cheese 16%, Cheddar cheese 16%, mayonnaise 11%, Mozzarella cheese 8%, Blue Cheese 5%, Bechamel 5%

Nutritional values (100 g)

energy value	1350 kJ / 322 kcal
fats	17,6 g
of which saturated fatty acids	8,4 g
carbohydrates	25,4 g
of which sugars	1,8 g
proteins	14,5 g
salt	1,5 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg, mustard

Product dimensions

15 × 12 cm

Weight

e 170 g

Order code

F001.XX.F

EAN code

8 594 010 434 570

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACKCHEESE
SANDWICH
three types of cheese

CAFÉ
SNACK

PRODUCT CARD

Product name

Gourmet Sandwich: Turkey with red curry

Marinated turkey roast, red curry mayonnaise, gouda cheese, roasted zucchini

Composition

Wheat bread 33%, roasted turkey 25%, roasted zucchini 10%, gouda cheese 10%, mayonnaise with red curry 10%, mozzarella cheese 8%, béchamel 5%

Nutritional values (100 g)

energy value	1020 kJ / 249 kcal
fats	10,2 g
of which saturated fatty acids	6,5 g
carbohydrates	21,4 g
of which sugars	1,9 g
proteins	12,4 g
salt	1,1 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg, mustard

Product dimensions

15 × 12 cm

Weight

e 170 g

Order code

F005.XX.F

EAN code

8 594 010 434 617

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

TURKEY
SANDWICH

with red curry butter
& grilled zucchini



Product name

Gourmet Sandwich: Chicken and parmesan

Chicken baked with freshly ground pepper, parmesan, bacon

Composition

Wheat bread 41%, roasted chicken 24%, béchamel 16%, mozzarella cheese 8%, parmesan cheese 5%, bacon 5%

Nutritional values (100 g)

energy value	1040 kJ / 249 kcal
fats	10,2 g
of which saturated fatty acids	5,2 g
carbohydrates	24 g
of which sugars	1,5 g
proteins	14,2 g
salt	1,4 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg, mustard

Product dimensions

15 × 12 cm

Weight

e 150 g

Order code

F004.XX.F

EAN code

8 594 010 434 600

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

CHICKEN &
PARMESAN
SANDWICH

grilled chicken with pepper,
baked bacon and parmesan



CAFÉ
SNACK

PRODUCT CARD

Product name

Gourmet Sandwich: Bacon

Slices of baked bacon, maasdammer cheese, fried onion, coarse mustard dressing

Composition

Wheat bread 44%, maasdammer cheese 17%, bacon 12%, coarse mustard dressing 12%, mozzarella cheese 9%, béchamel 6%, fried onion 1%

Nutritional values (100 g)

energy value	1240 kJ / 296 kcal
fats	15,7 g
of which saturated fatty acids	5,4 g
carbohydrates	25,3 g
of which sugars	2,2 g
proteins	12,2 g
salt	1,4 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg, mustard

Product dimensions

15 × 12 cm

Weight

e 160 g

Order code

F006.XX.F

EAN code

8 594 010 434 624

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

BACON
SANDWICH

with maasdam cheese,
fried onion & coarse mustard
dressing



Product name

Classic Wrap: Chicken strips

Chicken strips, patatas paja potato chips, spicy dressing in a wheat tortilla

Composition

Wheat tortilla 44%, hot strips 32%, spicy dressing 18%, potato chips 6%

Nutritional values (100 g)

energy value	1240 kJ / 296 kcal
fats	15,4 g
of which saturated fatty acids	3,2 g
carbohydrates	26,1 g
of which sugars	2,6 g
proteins	12,1 g
salt	1,8 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, eggs, mustard

Product dimensions

20 × 9 cm

Weight

e 150 g

Order code

F012.XX.F

EAN code

8 594 010 434 686

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

CHICKEN
STRIPS
WRAP

with potato chips
and riso dressing



Product name

Classic Wrap: Ham and mozzarella

Ham, mozzarella, mayonnaise with sun-dried tomatoes in a wheat tortilla

Composition

Wheat tortilla 41%, mozzarella cheese 27%, top quality ham 22%, sun-dried tomato dressing 11%

Nutritional values (100 g)

energy value	918 kJ / 219 kcal
fats	10,6 g
of which saturated fatty acids	4,2 g
carbohydrates	19,5 g
of which sugars	1 g
proteins	10,2 g
salt	2 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, eggs, mustard

Product dimensions

20 × 9 cm

Weight

e 175 g

Order code

F013.XX.F

EAN code

8 594 010 434 693

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

HAM &
MOZZARELLA
WRAP

with dried tomatoes
mayonnaise



Product name

Gourmet Wrap: Chicken fajitas

Chicken breast, sweet corn, adobo chipotle mayonnaise, grilled peppers, cheddar cheese

Composition

Wheat tortilla 38%, chicken steak fajitas 25%, grilled red pepper 10%, chipotle mayonnaise 10%, cheddar cheese 10%, pickled chickpeas 8%

Nutritional values (100 g)

energy value	963 kJ / 230 kcal
fats	10,3 g
of which saturated fatty acids	2,5 g
carbohydrates	21,8 g
of which sugars	1 g
proteins	11,7 g
salt	1,4 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, eggs, mustard

Product dimensions

20 × 9 cm

Weight

e 180 g

Order code

F014.XX.F

EAN code

8 594 010 434 709

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

CHICKEN
FAJITAS
WRAP

with sweet corn,
chipotle mayonnaise,
grilled pepper
and cheddar cheese



Product name

Gourmet Wrap: Beef burrito

Pulled beef, rice with coriander, cheddar cheese, spicy dressing in a wheat tortilla

Composition

Wheat tortilla 37%, pulled beef 24%, rice with coriander 15%, roasted peppers 10%, corn mayonnaise 10%, cheddar cheese 5%

Nutritional values (100 g)

energy value	910 kJ / 218 kcal
fats	9 g
of which saturated fatty acids	2,6 g
carbohydrates	24 g
of which sugars	1,1 g
proteins	9 g
salt	1,4 g

Allergens

cereals containing gluten, milk, egg, mustard

Product dimensions

20 × 9 cm

Weight

e 175 g

Order code

F015.XX.F

EAN code

8 594 010 434 716

Durability

8 months

Storage temperature

-18 °C

CAFÉ
SNACK

BEEF
BURRITO
WRAP

with grilled pepper,
corn mayonnaise
and cheddar cheese

